
 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79


 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

CELOROČNÍ NÁBORY DO FLORBALU 
Nábory nových florbalistů a florbalistek probíhají v průběhu celé sezóny. Přijďte si 
zkusit trénink v oddíle florbalu Spartak Pelhřimov a přesvědčit se, že florbal je 
opravdu TOP sport pro Tebe nebo pro Vaše dítě. 
 
Florbal je v České republice největším halovým sportem a hrát ho mohou začít děti od 5 
let věku. Po dohodě je možné do tréninků zapojit i mladší děti. Nábory cílí také na starší 
děti, které florbal hrají v hodinách tělocviku nebo na kroužcích. To se týká zejména dívek, 
které obecně s florbalem začínají o něco později než kluci a není žádný problém začít i 
ve věku 11-14 let. 
 

Všichni mají možnost pravidelně trénovat na velké hale s mantinely s řadou speciálních 
florbalových pomůcek, pod vedením vyškolených trenérů a asistentů a k tomu možnost 
se zapojit do ligových soutěží Českého florbalu. Všechno to nabízí Florbal Pelhřimov. 
 

 
 

DŮVODY PROČ ZAČÍT HRÁT FLORBAL 

FLORBAL JE COOL 
Děti si užívají příležitost hrát zábavný a 
vzrušující sport s celou řadou nových a 
různorodých dovedností, které se při 
něm naučí. 
 

FLORBAL JE BEZPEČNÝ SPORT 
Kontakt je ve florbale povolen jen v 
minimální míře. Při správném 
provozování je extrémně bezpečným 
sportem pro všechny. Děti používají v 
utkáních ochranné brýle. 

FLORBAL JE TÝMOVÝ SPORT 
Není nic lepšího než se stát součástí 
týmu. Děti se spolu učí zodpovědnosti, 
důvěře a spolupráci – zkušenostem, 
které jim vydrží po celý život. 
 

FLORBAL JE ZPŮSOB ŽIVOTA 
Florbal spojuje mnoho lidí. Ve městech 
vznikají velké florbalové rodiny, které 
společně sdílí všechny skvělé zážitky a 
vzájemně se podporují. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 Florbal v kostce Profil oddílu Termínová listina  

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/partneri/fans/florbal-kostce-675
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/profil-oddilu/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/terminovka/


 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

… A PROČ HRÁT ZA FLORBAL PELHŘIMOV? 

• Máme kompletní věkovou strukturu družstev. Hráči i hráčky hrají i trénují primárně 
ve své věkové kategorii, se svými vrstevníky. Ve skupině, která jim dává ty správné 
impulsy pro jejich další rozvoj. 

• Od devíti let věku máme rozdělené týmy na kluky a dívky. Dívky nemusejí mít obavy 
porovnávat se s kluky a hrají také svoje ligové soutěže proti dívčím týmům hlavně 
z Kraje Vysočina. Vnímáme rozdíly v nastavení tréninků i v motivaci dívek a kluků. 

• Máme zkušené a vyškolené trenéry, kteří se pravidelně vzdělávají. Kvalitní tréninkový 
proces, který dokáže děti rozvíjet a zároveň bavit, je naším hlavním pilířem. Vychováme 
florbalisty, všestranné sportovce a lidi, kteří budou mít sport jako součást svého 
každodenního života i v budoucnu. 

• Pravidelně komunikujeme s hráči i rodiči. Prostřednictvím členské sekce máte 
dokonalý přehled o trénincích, docházce, nominacích na turnaje, zdravotních 
prohlídkách či členských příspěvcích. Třikrát do roka máme s každým družstvem 
rodičovské schůzky a vedení oddílu je připraveno řešit jakýkoliv dotaz. Hráči i rodiče 
jsou pro nás partnerem a nejlepší zpětnou vazbou na jednotlivé činnosti v rámci oddílu. 

• Florbalová komunita žije. Pro děti jsou připraveny soustředění, příměstský tábor, 
zápasy s rodiči, celoklubový turnaj či setkání dobrovolníků oddílu. Děti jezdí i na 
neligové turnaje. Na zápasech áčka se potkává na dvě stovky diváků, na dětských 
turnajích máme Skill zone pro rodiče i děti. Rodiče mohou během tréninků do školní 
posilovny nebo si zahrát ping pong. Rodiče s dětmi mohu být na hale i mimo tréninky. 

 

    
 

    
 

    
 

 
 Hodnoty oddílu Vize a mise oddílu Klubový kodex 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hodnoty-oddilu/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/vize-oddilu/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hodnoty-oddilu/kodex-oddilu-753


 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

CO JE HRAZENO Z ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ? 

Členské příspěvky, dotace z města Pelhřimova, Národní sportovní agentury, Kraje 
Vysočina, Českého florbalu a finance i věcné dary od našich partnerů a sponzorů 
nám zajištují dostatek prostředků pro celoroční činnost oddílu. Členské příspěvky 
hráčů jsou jejich nedílnou a významnou součástí. 
 

Co vše má každý hráč a hráčka zajištěno? 

• tréninky minimálně 3x týdně 
o pronájem haly a dalších sportovišť 
o tréninkové vybavení 
o výplaty odměn trenérům a jejich vzdělávání 

• organizační a personální zajištění chodu oddílu 
o členská sekce oddílu 
o webové stránky, FB, IG, TT a YT profily 
o fotografie ze všech domácích turnajů a utkání 

• zajištění pořádání domácích turnajů 
o odměny pořadatelům 
o náhrady rozhodčím 

• zajištění ligových soutěží 
o startovné, kauce, licence, platba za soupisku 
o účast trenérů, kompletní rozpisy, termínové listiny 

• doprava společným autobusem na ligové turnaje a zpět 

• na utkání zapůjčení zápasových dresů brankářské výstroje, případně i brýlí či florbalek 

• minimálně 1 neligový turnaj po skončení sezóny 

• oddílové slevy na florbalové vybavení značky SALMING 

• volný vstup na utkání A-týmu mužů v celé sezóně 
 

     
   

  
 

 
 Rozpis tréninků Kontakty na trenéry Informace o hale  

Kam přijít na nábor? 
Tělocvična ZŠ Osvobození 
Pelhřimov. Vchod do areálu 
z ulice Dolnokubínská  
 viz Informace o hale 
 

Kdy přijít na nábor? 
mladší 8 let:  středa 16:15 hod 
kluci 8+:  úterý 15:30 hod 
dívky 8+:  středa 15:30 hod 
 

nebo 
 

na libovolný trénink věkové 
kategorie hráče či hráčky 
 viz rozpis tréninků  
 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/mladez/treninky/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/kontakty/kontakty-na-trenery/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hala/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/o-klubu/hala/
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/mladez/treninky/


 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

JAK JEZDÍME NA TURNAJE? 
Autobusem. V členské sekci hráči dají vědět, že na daný turnaj mohou nebo se 
omluví. V týdne před turnajem trenér zašle v systému hráčům nominaci, kteří ji 
finálně potvrdí. A už přesně vědí detailní program celého dne. 
 
Sraz v daný den a čas většinou na autobusové zastávce u Sauna Baru. Děti, trenéři, 
vedoucí družstva a když chtějí i rodiče nastoupí do autobusu a hurá vstříc nejen 
florbalovým zážitkům. Po turnaji samozřejmě to samé, opět společným autobusem na 
daný čas a na dané místo.  
 

Rodiče si tak mohou celý venkovní turnaj náležitě užít ve florbalové komunitě bez stresu 
z cestování, shánění odvozu či domlouvání se s ostatními, kdy, kde, kdo a jak pojede, 
jestli se vejde atd. atd. Možná to znáte z jiných sportů ... 
 

Tento systém držíme přes 20 let, kdy pracujeme s mládežnickými týmy a pro budování 
komunity, vztahů mezi dětmi a ulehčení starostem rodičů se nám zdá být nejlepší. I ohlasy 
generací hráčů i rodičů jsou pozitivní. To že se stane, že se autobus rozbije, netopí nebo 
jede pomalu? To jsou přesně ty situace, které tmeli kolektiv a je i za mnoho let na co 
vzpomínat. Ale to se stává maximálně jednou za sezónu ;-) 
 

   
 

    
 

  
 
              Fotografie z utkání a turnajů: 

 Jaroslav Šulc Martin Domanský Tomáš Ságl 

  

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/
https://jarin01.rajce.idnes.cz/
https://www.flickr.com/photos/200276428@N05/albums
http://tomassagl.pixieset.com/?t=florbal


 

Více informací na webu www.florbalpe.cz / NÁBORY 

 

ROZPIS TRÉNINKŮ 
Po dohodě není problém chodit pravidelně třeba jen na jeden trénink týdně. 
Nebráníme nikomu dělat více sportů. Základem je, aby se děti hýbaly a měly 
maximální možný rozvoj v pohybových aktivitách. Níže naleznete detailní rozpis 
tréninků a kontakt na hlavní trenéry. Tréninky startují v pondělí 25. srpna 2025. 
 
Mini přípravky (U7 – kluci a dívky ročníků 2019, 2020 a 2021) 
Přípravky (U9 – kluci 2017 a 2018) 
Mini žákyně (U9 – dívky 2017 a 2018)  
 hlavní trenér: Lukáš Tříska, tel.: 739 548 523 
pondělí 15:45 – 16:45 hod. (možnost přijít do haly už v 15:15 hod)  
středa 16:15 – 17:15 hod. 
pátek 15:45 – 16:45 hod.  (možnost zůstat v hale až do 17:15 hod) 
 

Elévové (U11 – kluci 2015 a 2016) 
 Luděk Charouzek, tel.: 777 662 198 
pondělí 15:15 – 16:45 hod. 
úterý 15:30 – 17:00 hod. 
pátek 14:30 – 16:00 hod. 
 

Mladší žáci (U13 – kluci 2013 a 2014) 
 Libor Březina, tel.: 723 886 546 
pondělí 16:45 – 18:15 hod. 
středa 17:00 – 18:30 hod. 
pátek 15:45 – 17:15 hod. 
 

Starší žáci (U15 – kluci 2011 a 2012) 
 Jiří Žák, tel.: 602 810 220 
pondělí 18:45 – 20:15 hod. 
středa 19:00 – 20:30 hod. 
čtvrtek 16:00 – 17:00 hod. 
neděle 16:30 – 18:00 hod.

Elévky (U11 – dívky roč. 2014 a 2015) 
 Michaela Opicová, tel.: 725 938 175 
pondělí 16:45 – 18:15 hod. 
středa 15:30 – 17:00 hod. 
pátek 17:00 – 18:30 hod. 
 
 
 
Mladší žákyně (U13 – dívky 2012 a 2013) 
Starší žákyně (U15 – dívky 2010 a 2011) 
 Michaela Opicová, tel.: 725 938 175 
pondělí 16:45 – 18:15 hod. 
středa 15:30 – 17:00 hod. 
pátek 17:00 – 18:30 hod

Dorostenci (U17 – kluci 2009 a 2010) 
 Vojtěch Mozr, tel.: 737 976 461 
pondělí 18:45 – 20:15 hod.  
středa 19:00 – 20:30 hod.  
čtvrtek 16:00 – 17:00 hod.  
neděle 16:30 – 18:00 hod. 
 

Junioři (U19 – kluci 2007 a 2008) 
 Marek Ješátko, tel.: 702 032 290 
úterý 20:00 – 21:30 hod. 
čtvrtek 20:00 – 21:30 hod. 
pátek 19:30 – 21:00 hod. 
neděle 18:00 – 19:30 hod.

 
 
 
Dorostenky (U17 – dívky 2008 a 2009) 
Juniorky (U19 – dívky 2006 a 2007) 
 Jan Knězů, tel.: 732 777 242 
pondělí 17:45 – 19:15 hod. 
středa 18:00 – 19:30 hod. 
pátek 17:30 – 19:00 hod.

Muži A a muži B (ročníky 2006 a starší) 
 trenér A-týmu: Jan Knězů, tel.: 732 777 242 
 manažer muži B: Jiří Žák, tel.: 602 810 220 

úterý 20:00 – 21:30 hod. 
čtvrtek 20:00 – 21:30 hod. 
pátek 19:30 – 21:00 hod. 
neděle 18:00 – 19:30 hod.

 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
http://www.florbalpe.cz/


 

 

SLEDUJTE FLORBAL PELHŘIMOV 
 

facebook.com/SpartakPelhrimov #jedentymjedencil 
 

instagram.com/FlorbalPelhrimov #florbalpelhrimov 
 

tiktok.com/@florbal.pelhrimov @florbal.pelhrimov 
 

web: www.florbalpe.cz, e-mail: info@florbalpe.cz 
 

fotografie z utkání a turnajů: www.florbalpe.cz / Fanzone / Foto & video 
 
 

KONTAKTNÍ OSOBY FLORBAL PELHŘIMOV 
 

Jan Knězů – sekretář oddílu 
tel.: 732 777 242 

e-mail: jan.knezu@florbalpe.cz 

Jiří Kučera – předseda oddílu 
tel.: 775 288 006 

e-mail: jiri.kucera@florbalpe.cz 
 
 

NÁBOR NOVÝCH HRÁČŮ A HRÁČEK 
 

detailní informace nalezneš na webu www.florbalpe.cz / nábory 
 
 

SLEDUJTE NOVINKY ČESKÉHO FLORBALU 
        

 
 

MISTROVSTVÍ SVĚTA ŽEN VE FLORBALE 2025 
 

web: wfc2025.cz 6.–14. prosince 2025 Brno a Ostrava 
  

https://www.facebook.com/spartakpelhrimov/
https://www.instagram.com/florbalpelhrimov/
https://www.tiktok.com/@florbal.pelhrimov
http://www.florbalpe.cz/
mailto:info@florbalpe.cz
http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79
https://www.wfc2025.cz/
https://www.facebook.com/spartakpelhrimov/
https://www.tiktok.com/@florbal.pelhrimov
http://www.florbalpe.cz/
https://www.instagram.com/florbalpelhrimov/
https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=identita-ms-2025
https://ms.ceskyflorbal.cz/floorball-power
https://www.wfc2025.cz/
https://www.instagram.com/womenspower_cz
https://www.ceskyflorbal.cz/
https://www.facebook.com/ceskyflorbal
https://www.instagram.com/ceskyflorbal/
https://x.com/ceskyflorbal
https://www.youtube.com/ceskyflorbal
https://www.tiktok.com/@ceskyflorbalofficial?
https://www.flickr.com/photos/ceskyflorbal/
https://www.linkedin.com/company/ceskyflorbal/
https://ms.ceskyflorbal.cz/o-ms-2025


 

 

 

http://www.florbalpe.cz/cs/menu/nabory/prijd-hrat-florbal-za-spartak-79

